
13 JTDONODIARIO 
r 

' .s.aditás 
Visto 

Prefeitura do Município de Pato Bragado 
Estado do Paraná 

PORTARIA N. 272 DE 31 DE MAIO DE 2019. 

O Prefeito do Município de Pato Bragado, Estado do Paraná, no uso das 

atribuições legais que lhe são conferidas, e nos termos da solicitação formalizada pela Secretaria 

Municipal de Agricultura, Pecuária e Meio Ambiente 

RESOLVE 

Art. 1.2  Designar Munícipes Pato Bragadenses, membros do Conselho 

Agropecuário e produtores rurais, conforme relacionados em Anexo, para representarem o 

Município em diversas visitas técnicas relacionadas a área agrícola e pecuária, entre os dias 02 à 

05 de junho de 2019, com destino às Cidades de Santa Maria do Oeste — PR; Castro — PR; Pirai 

do Sul — PR; e São João do Oeste —SC. 

Art. 2.2 Revogam-se as disposições em contrário. 

Registre-se e Publique-se 

Gabinete do Prefeito do Município de Pato Bragado, Estado do Paraná, 

em 31 de maio de 2019. 

eo ar Rohd n 

Pr feit do Município 

Av. Willy Barth, 2885- FONE/FAX: 45 3282-1355 - CNPJ 95.719.472/0001-05 
www.patobragado.pr.gov.br  - CEP 85948-000- Pato Bragado - Paraná 



Prefeitura do Município de Pato Bragado 
Estado do Paraná 

ANEXO 
PORTARIA 272/2019 

N° PRODUTOR CPF 

1 Adair S. de Souza 886.477.579-04 

2 Adilson Winter 615.818.959-68 

3 Aline Gallas de Souza 115.816.759-84 

4 Ana Caroline Pauli 122.390.069-00 

5 Andreia C. A. Decker 037.524.979-63 

7 dance K. Kroll 703.998.919-00 

9 Claudinir Henz 969.066.939-72 

10 Cristian Klein 125.448.939-82 

11 Daiane A. Hunemeier 110.338.659-07 

12 Daiane Niederle 108.161.919-80 

13 Darlon Douglas Lehmkuhl 070.601.529-03 

14 Eleandro S. Wojtiok 036.515.599-39 

15 Eliane H. Wolf 020.826.749-24 

16 Euclides Kohl 476.281.469-53 

17 Fátima M.B. Hecht 595.146.809-44 

18 Gabriel Niederle 108.161.769-14 

19 Harri Leonardo Albring 587.221.819-20 

20 Ido Affonso Bender 283.246.509-97 

21 Jair Roberto Fritzen 033.959.499-31 

22 Jean Roberto Fincke 089.640.779-97 

23 Jeferson Rafael Mittelstaed 101.626.689-88 

24 Leandro Kroll 060.229.809-17 

25 Lirio José Zeiweibricker 772.749.389-91 

26 Liro João Wolf 829.842.989-34 

27 Lucia Albring 007.322.709-95 

28 Marlena Maria Schimtt 005.754.069-17 

29 Marlene Pauli Bombardelli 903.235.309-82 

30 Marlise Stein Pauli 886.504.139-00 

31 Renato Borelli 616.038.219-53 

32 Sergio Gossenheimer 886.520.689-68 

33 Valmor Luiz Ergues 037.295.539-84 

34 Valter Eldor Reinke 071.422.749-80 

35 Vilson Seelent 550.116.599-68 

Av. Willy Barth, 2885- FONE/FAX: 453282-1355 - CNPJ 95.719.472/0001-05 
www.patobragado.pr.gov.br  - CEP 85948-000 - Pato Bragado - Paraná 


	00000001
	00000002

